
 

Постановление 
Администрации сельского поселения сумона Ырбан 

 

Об утверждении структуры Администрации  сельского поселения смумона 

Ырбан Тоджинского кожууна 

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования, Положением об администрации  сельского 

поселения, администрация СПС Ырбан Постановляет: 

 1. Утвердить структуру администрации сельского поселения СПС Ырбан 

Тоджинского кожууна (Приложение № 1). 

2. Данное решение подлежит обнародованию. 

 

 

 

И. О. председателя администрации                                Н. И. Ширинкина 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЫВА  РЕСПУБЛИКАНЫН 

ТОЖУ  КОЖУУН 

ЫРБАН СУМУ 

ЧАГЫРГАЗЫ 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТЫВА 

ТОДЖИНСКИЙ КОЖУУН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СУМОНА ЫРБАН 

668541, с. Ырбан 

Ул. Промышленная 10 

Тел. 8-394-50-2-17-03 

E-mail: Yrban123@mail.ru                                      

   

  «_    _»  ______________2019 г. 

№                                         



 

Приложение № 1 

 

СТРУКТУРА 

администрации СПС Ырбан Тоджинского  

кожууна Республики Тыва 

 

 

1. Председатель администрации  -  1. 

2. Заместитель председателя администрации -1 , 

 

Технический и обслуживающий персонал 

1. Водитель - 1. 

2. Техничка – 0,25ед. 

 

Финансовое управление   

1. Главный бухгалтер – 0,75ед. 

Итого: 5 единиц, (2 -муниципальных служащих, 3 тех. персонал). 

  

 

 

 

 

 

 

 


